
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  14.01.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  XІІІ КАСАЦИОНЕН 
СЪСТАВ, в публично заседание на 14.01.2022 г. в следния състав: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Миглена Николова  

ЧЛЕНОВЕ:  Георги Тафров 

Христо Минев 

 

 
 
  

  

при участието на секретаря Александра Вълкова и при участието на 
прокурора Ива Цанова, като разгледа дело номер 9558 по описа за 2021 

година докладвано от  , и за да се произнесе взе предвид следното: 
 На именното повикване в 13:32 часа, се явиха: 

 

КАСАТОРЪТ – И. Г. И. - редовно призован, явява се лично и с адв. А. И., редовно 

упълномощена, с пълномощно по делото, приета от съда от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ - СТОЛИЧНА ДИРЕКЦИЯ НА ВЪТРЕШНИТЕ РАБОТИ - ОТДЕЛ 

ПЪТНА ПОЛИЦИЯ - редовно призован, не се явява представител. 

  СГП - редовно призована, представлява се от прокурор Ц.. 

 

АДВ. А. И.: Да се даде ход на делото. 

 ПРОКУРОРЪТ: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, като намери, че не са налице процесуални пречки за разглеждане на делото в 

днешното съдебно заседание, 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

ДОКЛАДВА касационната жалба. 

ДОКЛАДВА: Постъпила на л.26 от делото, повторно АП. 

ДОКЛАДВА: Постъпила на л.47 и л.50 от делото молба с извинение от ответника, че 

без да му е искана преписката, погрешно я е изпратил на съда повторно.  

ДОКЛАДВА: Постъпили писмени бележки от ответника от 11.01.22г., без препис за 

касатора. 

АДВ. А. И.: Поддържаме изцяло касационната жалба. Нямам доказателствени 



искания. 

  

ПРОКУРОРЪТ: Нямам доказателствени искания. 

 

СЪДЪТ счете делото за изяснено от фактическа страна и  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

  

АДВ. А. И.: Моля да отмените решението на СРС като неправилно и 

незаконосъобразно. Изложили сме много подробни съображения в касационната 

жалба. Няма доказателства за реализирано ПТП. Административният орган не е 

извършил всички необходими процесуално следствени действия в конкретния случай, 

поради което считаме решението на СРС, за изцяло незаконосъобразно.   

 

КАСАТОРЪТ /лично/: От материалите по делото и това, което каза авд. А. И., е ясна 

причината, поради която обжалвам решението на СРС и протестирам НП-  

единствено за да изчистя името си, което неоснователно беше опетнено от мой съсед. 

Причината за това  не мога да кажа каква е. Не сте длъжни да ми повярвате на това, 

което казвам. Аз искам да кажа истината, която аз знам най-добре. Такова ПТП не е 

имало изобщо. Поисках от гранична полиция справка за часа, в който съм пресякъл 

границата, защото  посоченият час в НП съвпада с моето преминаване на границата с 

Гърция. Те ми отказаха и заявиха, че такава справка може да поиска съдът. 

Софийският районен съд поиска такава справка, но отказаха и на съда, с аргумента, че 

сме европейска граница и не пазят такава информация. Поисках пред СРС  

техническа експертиза и такава беше направена, но експертизата сякаш беше 

неглижирана от СРС. Съдът изобщо не я коментира.  Преди да ми връчат НП, аз 

написах моето обяснение пред КАТ и те също неглижираха това мое обяснение. 

Казах, че колата е на разположение, не е участвала в ПТП и това може да бъде 

проверено във всеки един момент. Това не беше сторено. С това аз изчерпвам пред 

Вас своите възможности да докажа моята невинност. 

  

ПРОКУРОРЪТ: Считам касационната жалба за  неоснователна. 

 

СЪДЪТ СЧЕТЕ ДЕЛОТО ЗА ИЗЯСНЕНО И ОТ ПРАВНА СТРАНА И ОБЯВИ, ЧЕ 

ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13:35 часа. 

 

 

      ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

      СЕКРЕТАР: 

 

 

 

 



 

 
  
 
 


